
MAG TEST KIT 
Souprava k ověření zkušebního procesu při magnetické metodě práškové 

 

 

 

POPIS 
Prověrka zkušebního procesu při magnetické metodě práškové je základním požadavkem MT standardů i zkušebních procedur. 
Složení základní soupravy je voleno tak, aby ověření vyhovělo normám EN, ASTM, ASME Code a dalším: 
 
 
 
 
 

 
 

ASTM sedimentační baňka se stojánkem 

luxmetr LX 103 

UV metr Blak-Ray typ J 221 

Bertholdova měrka, na přání ASTM/ASME indikátor pole 

měrka č. 1 dle EN ISO 9934 - 2 resp. MTU 3 
 

Na přání lze soupravu doplnit 
měrkou č. 2 dle EN ISO 9934 - 2 nebo měrkou Fluxa 

přístrojem pro měření intenzity magnetického pole 
 

Souprava je uložena v plastovém kufříku s výstelkou z pěnového polyuretanu, který spolehlivě chrání baňku i přístroje při 
přepravě. 
 
 

MT 

 ATG  -  Advanced  Technology  Group 
Beranových  65 
199  02  Praha  9  -  Letňany  
Česká  Republika 

E-mail:  atg@atg.cz 
Tel.:  +420  234  312  201 
www.atg.cz 

1/1 


